

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

VILLY RING POULSEN HOLDING ApS

Ydunsvej 5A, 8981 Spentrup

CVR-nr. 34 59 24 46

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.



Villy Ring Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VILLY RING POULSEN HOLDING ApS Ydunsvej 5A 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 34 59 24 46 Stiftet: 12. juni 2012 Hjemsted: Spentrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Villy Ring Poulsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Jennumvej 1, 8981 Spentrup
Dattervirksomheder	VP Ejendomsinvest ApS, Spentrup Malerfirma Villy Poulsen ApS, Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering og al hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	515.142	360.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.806	74.225
Andre finansielle indtægter	47	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.132	-2.693
Resultat før skat	560.988	425.533
Skat af årets resultat	-10.054	-14.388
Årets resultat	550.934	411.145
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.867	-953.934
Udbytte for regnskabsåret	117.800	2.000.000
Overføres til overført resultat	315.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634.921
Disponeret i alt	550.934	411.145

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.230.677	1.415.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.230.677	1.415.535
Anlægsaktiver i alt	1.230.677	1.415.535
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.476.577	3.968.987
Tilgodehavende selskabsskat	10.515	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	310.420	334.928
Andre tilgodehavender	400.000	0
Tilgodehavender i alt	3.197.512	4.303.915
Likvide beholdninger	848	43.228
Omsætningsaktiver i alt	3.198.360	4.347.143
Aktiver i alt	4.429.037	5.762.678

Balance 30. september

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.867	0
Overført resultat	3.862.865	3.547.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.178.532</u>	<u>5.627.598</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	144.330	29.532
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.330</u>	<u>29.532</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.477
Anden gæld	106.175	104.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.175</u>	<u>105.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>250.505</u>	<u>135.080</u>
Passiver i alt	<u>4.429.037</u>	<u>5.762.678</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	953.934	4.182.519	200.000	5.416.453
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-953.934	-634.921	2.000.000	411.145
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	0	3.547.598	2.000.000	5.627.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	117.867	315.267	117.800	550.934
	80.000	117.867	3.862.865	117.800	4.178.532

Noter

		2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0	0
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023
Selskabsskat	144.330	0	144.330
	144.330	0	144.330
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
